
Nabídka vydaná NAV061/21

IČ: 03270491
DIČ: CZ03270491

608969760
obchod@iveko-interier.cz
www.iveko-interier.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

IVEKO interier s.r.o.

40007  Ústí nad Labem
Drážďanská 115

Česká republika

30.03.2021Vystaveno:

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

Forma úhrady:
Způsob dopravy: zajistí dodavatel

Číslo poptávky:

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová
škola strojní, stavební a dopravní, Děčín,
příspěvková organizace
Čsl. armády 681/10
40502 Děčín
Česká republika

IČ: 47274689, DIČ: CZ47274689

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola
strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková
organizace
Čsl. armády 681/10
40502  Děčín
Česká republika

Termín:

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

Vybavení nábytkem kabinet 24

Provedení / dekor: korpusy,stoly,police VIŠEŇ, dvířka,šuplíky,nadstavby AKÁT
1,00 0,00 0,00 0,0021,00

PROVEDENÍ
Před slevou: 0,00 0,00 0,00

Stůl pracovní délky 140 cm 6,00 KS 2 716,20 16 297,20 19 719,6121,00
GS 1400

Před slevou: 3 018,00 18 108,00 21 910,68

Stůl pracovní délky 120 cm (hloubka 60 cm)
2,00 KS 1 874,70 3 749,40 4 536,7721,00

GE 1200
Před slevou: 2 083,00 4 166,00 5 040,86

Kontejner 4 zásuvky napríc 60cm 6,00 KS 4 211,10 25 266,60 30 572,5921,00
K 24 C N

Před slevou: 4 679,00 28 074,00 33 969,54

Nádstavec na pracovní stůl délky 80 cm
6,00 KS 644,40 3 866,40 4 678,3421,00

NA 800
Před slevou: 716,00 4 296,00 5 198,16

Skříň policová dvéřová 185*80cm 6,00 KS 4 533,30 27 199,80 32 911,7621,00
D 5 80 05

Před slevou: 5 037,00 30 222,00 36 568,62

Skříň policová dvéřová 185*80cm 2,00 KS 4 465,80 8 931,60 10 807,2421,00
D 5 80 00

Před slevou: 4 962,00 9 924,00 12 008,04

Skříň policová dvéřová 74*80cm 2,00 KS 2 455,20 4 910,40 5 941,5821,00
D 2 80 01

Před slevou: 2 728,00 5 456,00 6 601,76

Rektifikační kluzák pod skříně v 17mm prům 50mm
10,00 SADA 63,00 630,00 762,3021,00

REKTIFIKAČNÍ KLUZÁK
Před slevou: 70,00 700,00 847,00

Závěsná police na zeď 120 cm 2,00 KS 1 219,50 2 439,00 2 951,1921,00
HPS 120

Před slevou: 1 355,00 2 710,00 3 279,10

Vytištěno systémem ABRA Flexi. Stránka 1

Nabídka vydaná NAV061/21

IČ: 03270491
DIČ: CZ03270491

608969760
obchod@iveko-interier.cz
www.iveko-interier.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

IVEKO interier s.r.o.

40007  Ústí nad Labem
Drážďanská 115

Česká republika

30.03.2021Vystaveno:

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

Forma úhrady:
Způsob dopravy: zajistí dodavatel

Číslo poptávky:

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová
škola strojní, stavební a dopravní, Děčín,
příspěvková organizace
Čsl. armády 681/10
40502 Děčín
Česká republika

IČ: 47274689, DIČ: CZ47274689

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola
strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková
organizace
Čsl. armády 681/10
40502  Děčín
Česká republika

Termín:

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

Vybavení nábytkem kabinet 24

Provedení / dekor: korpusy,stoly,police VIŠEŇ, dvířka,šuplíky,nadstavby AKÁT
1,00 0,00 0,00 0,0021,00

PROVEDENÍ
Před slevou: 0,00 0,00 0,00

Stůl pracovní délky 140 cm 6,00 KS 2 716,20 16 297,20 19 719,6121,00
GS 1400

Před slevou: 3 018,00 18 108,00 21 910,68

Stůl pracovní délky 120 cm (hloubka 60 cm)
2,00 KS 1 874,70 3 749,40 4 536,7721,00

GE 1200
Před slevou: 2 083,00 4 166,00 5 040,86

Kontejner 4 zásuvky napríc 60cm 6,00 KS 4 211,10 25 266,60 30 572,5921,00
K 24 C N

Před slevou: 4 679,00 28 074,00 33 969,54

Nádstavec na pracovní stůl délky 80 cm
6,00 KS 644,40 3 866,40 4 678,3421,00

NA 800
Před slevou: 716,00 4 296,00 5 198,16

Skříň policová dvéřová 185*80cm 6,00 KS 4 533,30 27 199,80 32 911,7621,00
D 5 80 05

Před slevou: 5 037,00 30 222,00 36 568,62

Skříň policová dvéřová 185*80cm 2,00 KS 4 465,80 8 931,60 10 807,2421,00
D 5 80 00

Před slevou: 4 962,00 9 924,00 12 008,04

Skříň policová dvéřová 74*80cm 2,00 KS 2 455,20 4 910,40 5 941,5821,00
D 2 80 01

Před slevou: 2 728,00 5 456,00 6 601,76

Rektifikační kluzák pod skříně v 17mm prům 50mm
10,00 SADA 63,00 630,00 762,3021,00

REKTIFIKAČNÍ KLUZÁK
Před slevou: 70,00 700,00 847,00

Závěsná police na zeď 120 cm 2,00 KS 1 219,50 2 439,00 2 951,1921,00
HPS 120

Před slevou: 1 355,00 2 710,00 3 279,10

Vytištěno systémem ABRA Flexi. Stránka 1

Nabidka v dané

Dodavatel: Odbératel — Sidlo: Vy§§i odborné §kola a StFedni prflmyslové §kola

IVEKO interier s.r.o.

Dréid’anské 115

40007 Usti nad Labem

NAV061 21

strojni, stavebni a dopravni, Dééin, pfispévkové

organizace
Csl. armédy 681/10
40502 Dééin
Ifi: 131,7274689LI31C: CZ47274689

Ceské republika
IC: 03270491
DIC: CZ03270491

Poétovnl’ adresa: Vy§§i odborné §kola a StFedni prfimyslové
§ko|a strojni, stavebni a dopravni, Dééin,

pFispévkové organizace
Csl. armédy 681/10
40502 Dééin
Ceské republika

Telefon:
Fax:
Mobil: 608969760
E—mail: obchod©iveko—interier.cz
WWW: www.iveko—interier.cz

Forma uhrady:

Misto uréeni:

Zpflsob dopravy: zajistl’ dodavatel

Cislo poptévky:
Termin:
Vystaveno: 30.03.2021

Oznaéeni dodévky Mnoistvi MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Zéklad [Ké] Celkem [KE]

Vybaveni nébytkem kabinet 24

Provedeni / dekor: korpusy,stoly,police VISEN, dviFka,§up|iky,nadstavby AKAT

1,00 0,00 21,00 0,00 0,00
PROVEDEN1

4‘11": 4:101 £ ; 1; Cm, £ _, ;

St‘L’II pracovni délky 140 cm 6,00 KS 2 716,20 21,00 16 297,20 19 719,61
GS 1400

4‘11": $13.1,» 1 ;’ 013,43 13 '11:, CL, :1 1‘

Still pracovni délky 120 cm (hloubka 60 cm)
2,00 KS 1 874,70 21,00 3 749,40 4 536,77

GE 1200
4‘11": $13.0 2 4 '2s CL, 5 £4};

Kontejner 4 zésuvky naprl’c 60cm 6,00 KS 4 211,10 21,00 25 266,60 30 572,59
K 24 C N

4‘11": >13.“ _ ’ :< 4721‘

_Nédstavec na pracovni still délky 80 cm
6,00 KS 644,40 21,00 3 866,40 4 678,34

NA 800
4‘11": 4:101 71in ; 4 291520,, 5 13,11;

SkFI’fi policové dvéFové 185*80cm 6,00 KS 4 533,30 21,00 27 199,80 32 911,76
D 5 80 05

4‘11": 4:101 51.1371, ; :1: CL, 50 36131,:

SkFI’fi policové dvéFové 185*80cm 2,00 KS 4 465,80 21,00 8 931,60 10 807,24
D 5 80 00

4‘11": 4:101 4 Mi, ‘14“ 1: £11; 1"

SkFI’fi policové dvéFové 74*80cm 2,00 KS 2 455,20 21,00 4 910,40 5 941,58
D 2 80 01

“1w:>1<:.1,»1 272W; 4 H £ '17;

Rektifikaénl’ kluzék pod skFI’né v 17mm prflm 50mm
10,00 SADA 63,00 21,00 630,00 762,30

REKTIFIKACN1KLUZAK
4‘11": 4:101 7. _, ; , .11; Cu :47 'j

Zévésné police na zed' 120 cm 2,00 KS 1 219,50 21,00 2 439,00 2 951,19
HPS 120

> >1 1 I;. ; I 71"; CL, ;' 179,1";

Vytiéténo systémem ABRA Flexi. Strénka 1



Nabídka vydaná NAV061/21
Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

Závěsná police na zeď 80 cm 1,00 KS 861,30 861,30 1 042,1721,00
HPS 80

Před slevou: 957,00 957,00 1 157,97

Odkládací stěna - s věšáky 2,00 KS 800,10 1 600,20 1 936,2421,00
OS 40

Před slevou: 889,00 1 778,00 2 151,38

Zrcadlo CORNER s fazetou, 4mm, 1600 x 350, fazeta 10mm
1,00 KS 985,50 985,50 1 192,4621,00

ZRCADLO CORNER S FAZETOU
Před slevou: 1 095,00 1 095,00 1 324,95

Montáž nábytku, likvidace obalů 1,00 KS 8 595,00 8 595,00 10 399,9521,00
MONTÁŽ NÁBYTKU

manášení 1 patro bez výtahu 1,00 KS 1 800,00 1 800,00 2 178,0021,00

DOPRAVNÍ PAUŠÁL UL - DC 1,00 KS 380,00 380,00 459,8021,00
DOPRAVA LT-TP-DC

Doklad vystavil: Michael Štěpánek, mob.tel.: 603 511 643,tel. obchod: 608 969 760, e-mail: obchod@iveko-interier.cz, web: www.iveko-interier.cz
Sídlo firmy: Všebořická 286/13, 400 01 Ústí nad Labem - Bukov

130 090,00

Sleva dokladu [%]: 10,00
143 095,81Celkem před slevou:

Celkem [Kč]

Základ [Kč] 107 512,40

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 10% 0,00 0,00DPH 10%
Základ 15% 0,00 0,00DPH 15%
Základ 21% 107 512,40 22 577,60DPH 21%
Celkem 107 512,40 22 577,60

C34514 vedena u Krajského soudu Ústí nad Labem odd.C vložka 34514
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi. Stránka 2

Nabídka vydaná NAV061/21
Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

Závěsná police na zeď 80 cm 1,00 KS 861,30 861,30 1 042,1721,00
HPS 80

Před slevou: 957,00 957,00 1 157,97

Odkládací stěna - s věšáky 2,00 KS 800,10 1 600,20 1 936,2421,00
OS 40

Před slevou: 889,00 1 778,00 2 151,38

Zrcadlo CORNER s fazetou, 4mm, 1600 x 350, fazeta 10mm
1,00 KS 985,50 985,50 1 192,4621,00

ZRCADLO CORNER S FAZETOU
Před slevou: 1 095,00 1 095,00 1 324,95

Montáž nábytku, likvidace obalů 1,00 KS 8 595,00 8 595,00 10 399,9521,00
MONTÁŽ NÁBYTKU

manášení 1 patro bez výtahu 1,00 KS 1 800,00 1 800,00 2 178,0021,00

DOPRAVNÍ PAUŠÁL UL - DC 1,00 KS 380,00 380,00 459,8021,00
DOPRAVA LT-TP-DC

Doklad vystavil: Michael Štěpánek, mob.tel.: 603 511 643,tel. obchod: 608 969 760, e-mail: obchod@iveko-interier.cz, web: www.iveko-interier.cz
Sídlo firmy: Všebořická 286/13, 400 01 Ústí nad Labem - Bukov

130 090,00

Sleva dokladu [%]: 10,00
143 095,81Celkem před slevou:

Celkem [Kč]

Základ [Kč] 107 512,40

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 10% 0,00 0,00DPH 10%
Základ 15% 0,00 0,00DPH 15%
Základ 21% 107 512,40 22 577,60DPH 21%
Celkem 107 512,40 22 577,60

C34514 vedena u Krajského soudu Ústí nad Labem odd.C vložka 34514
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi. Stránka 2

Nabidka v dané NAV061 21
Oznaéeni dodévky Mnoistvi MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Zéklad [Ké] Celkem [Ké]

Zévésné police na zed' 80 cm 1,00 KS 861,30 21,00 861,30 1 042,17
HPS 80

P166 S‘E‘VOU 95700 957.00 1 15, ,9

Odklédaci sténa — s véééky 2,00 KS 800,10 21,00 1 600,20 1 936,24
OS 40

P166 S‘E‘VOU StC 10 1 7713.00 2 151,38

Zrcadlo CORNER s fazetou, 4mm, 1600 x 350, fazeta 10mm
1,00 KS 985,50 21,00 985,50 1 192,46

ZRCADLO CORNER S FAZETOU
P166 S‘E‘VOU 1 093,00 1 095.00 1 334,95

Montéi nébytku, Iikvidace oball‘] 1,00 KS 8 595,00 21,00 8 595,00 10 399,95
MONTAZ NABYTKU
mané§eni 1 patro bez tahu 1,00 KS 1 800,00 21,00 1 800,00 2 178,00

DOPRAVN1 PAUSAL UL — DC 1,00 KS 380,00 21,00 380,00 459,80
DOPRAVA LT—TP—DC

Doklad vystavil: Michael Stépének, mob.te|.: 603 511 643,te|. obchod: 608 969 760, e—mail: obchod©iveko—interier.cz, web: www.iveko—interier.cz

_ Sidlo firmy: VéeboFické 286/13, 400 01 Ustl’ nad Labem — Bukov

Celkem pFed slevou: 143 095,81

Sleva dokladu [%]: 10,00
Rekapitulace DPH v KC

Zéklad 0% 0,00 DPH 0% 0,00

Zéklad 10% 0,00 DPH 10% 0,00 Zéklad [K6] 107 512,40

Z’kl d 1 ° DPH 1 0a a 5%) 0,00 5/o 0,00 Celkem [K6] 130 090,00

Zéklad 21% 107 512,40 DPH 21% 22 577,60

Celkem 107 51240 22 577,60

Registrace: _
C34514 vedena u Krajského soudu Usti nad Labem odd.C vloika 34514

Vytiéténo systémem ABRA Flexi. Strénka 2




